
 

 

 

Uchwała nr 26/II/2012 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 lutego 2012 roku 

 

w sprawie: powołania Funduszu Stypendialnego im. Bohdana Łysiaka oraz zatwierdzenia 
regulaminu funduszu 

 

 

 

 

Na podstawie § 24 pkt. 14 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co 
następuje:  

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje Fundusz Stypendialny  im. Bohdana Łysiaka 
oraz zatwierdza Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


